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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

możliwości negocjacji pn. „Budowa drogi gminnej nr 324103P – Wygoda – Otusz o nawierzchni bitumicznej.” 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 
Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwaną 
dalej ustawą Pzp, udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w prowadzonym postępowaniu: 
 
Pytanie nr 1 
„Czy Wykonawca ma wyceniać ewentualny raport środowiskowy do zadania?” 
  
Odpowiedź: 
Tak. Należy wycenić ewentualny raport środowiskowy. 
 
Pytanie nr 2 
„Czy Wykonawca ma wyceniać usunięcie ewentualnych kolizji branżowych? Jakich i w jakim zakresie?” 
  
Odpowiedź: 
Nie. Nie stwierdzono kolizji branżowych 
 
Pytanie nr 3 
„Czy Wykonawca ma wyceniać projekt budowlano, wykonawczy, techniczny i pozostałe elementy dokumentacji 
projektowej (bez wykonania raportu środowiskowego do zadania)?” 
  
Odpowiedź: 
Należy wycenić kompletną dokumentację projektową. Jeżeli nałożony zostanie obowiązek sporządzenia raportu 
środowiskowego Wykonawca będzie zobligowany opracować taki dokument bez dodatkowego wynagrodzenia. 
 
Pytanie nr 4 
„Czy po stronie Wykonawcy jest uzyskanie pozwoleń na użytkowanie i protokołu z odbioru oznakowania stałego?” 
  
Odpowiedź: 
Zadanie powinno być wykonane zgodnie z dokumentacja projektową oraz projektem SOR który jest elementem 
dokumentacji projektowej. Po stronie Wykonawcy pozostaje uzyskanie pozwoleń na budowę i innych dokumentów 
niezbędnych do rozpoczęcia robót budowlanych  a po stronie Zamawiającego pozostaje uzyskanie pozwolenia na 
użytkowanie.  Zmianie ulega treść załącznika nr 3 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy, poprzez 
usunięcie postanowienia określonego treścią § 9 ust 1 pkt 38. 
 
Pytanie nr 5 
„Czy Wykonawca ma wyceniać ewentualne dodatkowe wymogi środowiskowe wynikające z procedury uzyskania 
decyzji środowiskowej? Jeżeli tak to jakie i w jakich ilościach?” 
  
Odpowiedź: 
Nie. Brak danych w tym zakresie. 
 
Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując je 
jako ważne i wiążące.  
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